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 Gündem
İlkokul kitabında harita skandalı
TANER ORAL/KONYA - DHA

KONYA’da özel bir yayıncı kuruluş tarafından hazırlanan ve ilköğretim
öğrencilerinin kullanımına sunduğu ‘İlköğretim 4’üncü Sınıf Tema-Test’ adlı
soru kitapcığında Türkiye’nin Doğu ve Güney Doğu Anadolu Bölgesi Kürdistan
olarak gösterildi. 

İŞTE SKANDAL HARİTANIN BULUNDUĞU KİTAP

TÜBİGEM (Test Üretim ve Bilgi Geliştirme Merkezi) Yayın Grubu  tarafından Türkçe-
Matematik- Sosyal Bilgiler ile Fen ve Teknoloji konularının yer aldığı yaprak test olarak
hazırlanarak basılan kitabın 118’inci sayfasında yer alan Sosyal Bilgiler 6’ncı testin
15’inci sorusunda ‘Şehirlerin, bölgelerin, ülkelerin sınırlarını gösteren haritalara ne ad
verilir?’ sorusu yer verildi. Cevap seçeneklerinde harita şekillerinin isimleri yer alırken,
sorunun hemen yanındaki resimde verilen haritada, Doğu ve Güney Doğu Anadolu
Bölgesi ‘Kürdistan’ olarak gösterildi. Okullarda bazı öğretmenlerin bu testleri
incelemeden çocuklara dağıttığı ve bu sorulardan sınav yaptığı ileri sürüldü.

TAVSİYE KARARI YOK

Konya Milli Eğitim Müdürü Halil Şahin, okullara dışarıdan yayın sokulmaması konusunda öğretmenleri defalarca uyarıldıklarını
söyledi. Şahin, “Milli Eğitim Bakanlığı’nın hangi ders araçlarının ve ders materyallerinin kullanılacağı ile ilgili esasları bellidir.
Her eğitim öğretim yılı başında okul müdürlerimize, yöneticilerimize, öğretmenlerimize bu genelgeler hatırlatılır. Normal
müfredatın ve kitapların dışında her türlü süreli veya süresiz yayın, basım veya dergi aldırılmamaları istenir. Söz konusu test
kitabı ile ilgili olarak eğer bir ihmal varsa, kurallara uyulmayan bir çalışma yapılmışsa araştırma inceleme sonucu ortaya
çıkacak. Bilgilerin yanlış olduğu herhangi bir kasıt olup olmadığı da bu inceleme ile belirlenecek” dedi.

Şahin, soru kitapçığıyla ilgili Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu'nun herhangi bir tavsiye kararı olmadığını da
söyledi.

YAYINCI: ÖZÜR DİLERİZ

Test kitabını hazırlayan TÜBİGEM Yayın Grubu Yetkililerinden Akın Yüksel de açıklama yaparak, “Tema Test-4 isimli yaprak
testimizde sehven basılmış olan harita dizgi esnasında çok küçük boyutta olması itibarı ile gözden kaçmış bir haritadır.
Testteki bu soruya çoklu zeka kuramına uygun olması açısından harita internetten indirilerek, konmuş ancak bu kusur
çalışanlarımız ve öğretmenlerimiz tarafından çok küçük olması itibarı ile fark edilememiştir. Bu olay duyarlı bir velimiz
tarafından üç gün önce bildirilmiş, yapılan incelemede haritanın büyütüldüğünde bu kusur fark edilerek gerekli önlemler
alınarak dağıtımı durdurulmuştur. Biz firma olarak milletimizin örf, adet, birlik ve beraberliğini savunan kişi ve çalışanlarız.
Türk milletinden özür diler, konuyu yüce Türk milletinin taktirlerine sunarız” dedi.
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